
  

 

  

 
 
 

1/5 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Smlouva o dílo  
Číslo smlouvy objednatele. E650-S-4118/2021, č.j. 18530/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

Číslo smlouvy zhotovitele. SoD-2021-1-000021 

 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 

Objednatel: Správa železnic, státní organizace 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 

  A 48384 

  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

                              

                       organizační složka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

  Ústí nad Labem, Železničářská 1389/31, PSČ 400 03  

zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační složky, 
na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 

 

Adresa pro doručování smluvní korespondence: 
Správa železnic, státní organizace 

Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad 
Labem 

ePodatelnaORNUL@spravazeleznic.cz 

Adresa pro doručování daňových dokladů: 
Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  

 

 

 

Zhotovitel: Silektro s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 

C 16887 

  Perunova 804/17, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

  IČO 48116742, DIČ CZ48116742 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

  zastoupená Ing. Pavlem Čapkem, jednatelem společnosti 
  Korespondenční adresa: Perunova 804/17, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

 

   

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Instalace FVE na výpravní budově v ŽST Děčín východ“, ev. číslo 65021095, č.j. veřejné 
zakázky 16562/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této 
Smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.  
 

1 Dílo 

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo, jež 
zahrnuje zhotovení Předmětu díla, poskytnutí všech Souvisejících plnění a předání 
Dokladů. 

 



  

 
 

2/5    
 

2 Předmět díla 

2.1 Předmětem díla je dodávka a instalace nových fotovoltaických panelů na střechu 
stávající budovy. 

2.2 Předmět díla je blíže specifikován v příloze č. 2 Smlouvy. 

2.3 Předmět díla musí být proveden v souladu s podmínkami stanovenými v rozhodnutí o 

vydání stavebního povolení, která jsou přílohou č. 4 Smlouvy a dále v souladu s právními 
předpisy, normami ČSN, technickými normami uvedenými v příloze č. 2 Smlouvy. 

 

3 Cena díla  

3.1 Cena bez DPH    917 648 Kč.  
3.2 Výše DPH 21%       192 706,08 Kč. 
3.3 Cena včetně DPH   1 110 354,08 Kč. 
3.4 Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet Díla je přílohou č. 3 Smlouvy. 

3.5 Fakturace bude provedena na základě předávacího protokolu podepsaného oběma 
Smluvními stranami po realizaci prací, které byly v předcházejícím kalendářním měsíci 
provedeny v souladu se Smlouvou za účelem zhotovení Díla. 

3.6 DPH bude uplatněno v souladu s ustanovením zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a jeho novele č. 47/2011 Sb., tj. podřízenosti k § 
92a a 92e. Daňová povinnost nepodléhající režimu přenesení DPH je upravována obecně 
zákonem č. 235/2004. 

3.7 V případě přenesené daňové povinnosti Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
Objednatel uhradí Zhotoviteli vystavenou fakturu/daňový doklad dělenou platbou, 
rozdělenou na základ daně a částku odpovídající DPH, ze dvou různých účtů. 

3.8 Faktury (daňové doklady), vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-

mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. V případě technických problémů s 
vyhotovením elektronické podoby daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost 
skenu) bude Kupující akceptovat daňový doklad doručený v listinné podobě na adresu 
Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 
217, 530 02 Pardubice. 

4 Místo a doba plnění 

4.1 Místem plnění je objekt zadavatele, kterým je výpravní budova v ŽST Děčín východ na 
adrese 17. listopadu 1414/24, 405 02 Děčín 1, pozemek p.č. 3059 v k.ú. Děčín 1. 

4.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 01. 2022. 

4.3 Zhotovitel je povinen provést a předat Dílo nejpozději do 3 měsíců ode dne předání 
místa plnění – montážního prostoru, tj. ode dne zahájení plnění. 

4.4 Zhotovitel je povinen zahájit plnění Díla nejpozději do 15 dnů ode dne předání místa 

plnění. V případě, že Zhotovitel nezahájí plnění nejpozději 15. den ode dne předání místa 
plnění, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč a Objednatel má 
právo odstoupit od této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčeny další sankce 
sjednané v této Smlouvě a právo na náhradu škody vzniklé Objednateli. 

4.5 Zhotovitel je povinen zpracovat Harmonogram, jenž bude obsahovat podrobnější 
časovou specifikaci provádění Díla. 

5 Záruční doba 

5.1 Záruční doba činí minimálně 24 měsíců. 

6 Poddodavatelé a realizační tým 

6.1 Na provedení Díla se budou podílet poddodavatelé uvedení v příloze č. 6 této Smlouvy.  

6.2 Na provedení Díla se budou podílet členové realizačního týmu uvedení v příloze č. 7 této 
Smlouvy. 

6.3 Zhotovitel může v průběhu plnění Předmětu díla nahradit některé osoby z osob, 

uvedených v seznamu realizačního týmu dle přílohy č. 7 této Smlouvy, pouze po 

předchozím souhlasu Objednatele na základě písemné žádosti Zhotovitele. V případě, že 
Zhotovitel požádá o změnu některých členů realizačního týmu uvedeného v příloze č. 7 

této Smlouvy, musí tato osoba, splňovat kvalifikaci požadovanou v zadávacím řízení. 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


  

 
 

3/5    
 

Změna osoby nepodléhá povinnosti uzavřít dodatek ke Smlouvě a proběhne na základě 
písemného souhlasu Objednatele s touto změnou. 
 

7 Další ujednání 

7.1 Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
provedení Díla. 

7.2 Kontaktními osobami smluvních stran jsou 

7.2.1 za Objednatele p. xxx,  

7.2.2 za Zhotovitele p. xxx 

7.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 
předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. 

7.4 Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 

Objednatel. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla. 

7.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Smlouvy, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku 
(dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 
v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

7.6 Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Smlouvu 

v registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za 
své obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, nebude Objednatel jako 

s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Objednateli obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

7.7 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento 

souhlas je udělen na dobu neurčitou. 
7.8 V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Smluvního vztahu se zhotovitel 

zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na zhotovitele vztahují 
a plnění těchto povinností na vyžádání doložit objednateli. 

7.9 Compliance doložka a etické zásady 

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s 
ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, 

hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže 
těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových 
stránkách smluvních stran (společností). 

7.10 Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání  
7.10.1 Zhotovitel se zavazuje sjednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně 

podílejí na realizaci Díla a jsou podnikateli, stejnou nebo kratší dobu splatnosti 
daňových dokladů, jaká je sjednána v této Smlouvě. 



  

 
 

4/5    
 

7.10.2 Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do sedmi dnů od 
doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejích případných změn) se 
smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých 
bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozího odstavce 7.10.1. 

Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizovaná tak, aby neobsahovala 
osobní údaje či obchodní tajemství Zhotovitele či smluvních partnerů Zhotovitele; 
musí z ní však být vždy zřejmé splnění povinnosti dle odst. 7.10.1 této Smlouvy. 

7.10.3 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý, byť i 
započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle 
předchozího odstavce smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výši 10.000 Kč za každý, byť i započatý den, po který porušil svou 
povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu 
splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Smluvní sankce 
dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou povinností 
Zhotovitele sčítat. 

 

8 Závěrečná ujednání 

8.1 Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami ke Smlouvě o dílo (dále jen „Obchodní 
podmínky“). Odchylná ujednání ve Smlouvě o dílo mají před zněním Obchodních 
podmínek přednost. 

8.2 Zhotovitel prohlašuje, že  
8.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této Smlouvy seznámil, 
8.2.2 v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele dle této 

Smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Smlouvou. 

8.3 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva 

z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 
vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a dvě vyhotovení Objednatel. 

8.4 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o dílo a Obchodních 
podmínek se řídí českým právním řádem. 

8.5 Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o dílo a Obchodními podmínkami se řídí 
Občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy. 

8.6 Všechny spory vznikající ze Smlouvy o dílo a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

8.7 Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky. 
8.8 Poté, co Zhotovitel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o dílo i Obchodní podmínky 

v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Smluv o dílo mezi Smluvními 
stranami pro to, aby se Smlouva o dílo řídila Obchodními podmínkami, pokud Smlouva o 
dílo na Obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit 
fyzickou součástí vyhotovení Smlouvy o dílo, neboť Zhotoviteli již bude obsah 
Obchodních podmínek známý. 

8.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem 
k povaze Díla objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich 
částí práva ani povinnosti Smluvním stranám nevznikají. 

8.10 Zvláštní podmínky, na které odkazuje Smlouva o dílo, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu 

s takovými zvláštními podmínkami. 
8.11 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li 

Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. 
 

 

 

 

 



  

 
 

5/5    
 

Přílohy 

1. Obchodní podmínky 

2. Bližší specifikace předmětu plnění (Projektová dokumentace) – nepřikládá se, je 
součástí zadávací dokumentace 

3. Oceněný položkový rozpočet 
4. Stavební povolení 
5. Harmonogram  

6. Seznam poddodavatelů  

7. Seznam realizačního týmu Zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele:  

elektronicky podepsal dne 06. 10. 2021  elektronicky podepsal dne 05. 10. 2021 

 

 

 

 

……………………………………………………   …………………………………………………   

Ing. Martin Kašpar       Ing. Pavel Čapek 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  jednatel společnosti 
Správa železnic, státní organizace   Silektro s.r.o. 



Výkaz výměr

Pořadové číslo Popis položky Název Měrná Množství Jednotková cena Jednotková cena Celková cena Celková cena Celková cena
jednotka dodávky montáže dodávky montáže

1 FVE PANELY

1.1 Fotovoltaický panel fotovoltaický panel ks 60 xxx xxx xxx xxx xxx

- Jmenovitý výkon 400W
- účinnost 22,6%
- jmenovité napětí 65,8V
- jmenovitý proud 6,08A
- napětí naprázdno 75,6V
- proud nakrátko 6,58A
- rozměry 1690x1046x40mm
- váha 19kg
- délka kabelu 1,6m
- včetně konektor MC4
- včetně překlemovacích diod

1 FVE PANELY CELKEM 263 280,00 Kč

2 NOSNÁ KONSTRUKCE

2.1 Nosná konstrukce pro FVE Panely kpt 1 xxx xxx xxx xxx xxx

- Konstrukce pro šikmé střechy, kotvení pomocí kombišroubů do dřeva
- 2 řady, 1. řada 29 panelů, 2. řada 31 panelů, celkem 60 panelů
- hliníková konstrukce
- včetně spojovacích dílů a spojovacího materiálu
- včetně kotevního materiálu

2 NOSNÁ KONSTRUKCE CELKEM 243 320,00 Kč

3 ROZVADĚČE A SKŘÍNKY 

V položkách jsou započteny i náklady na případné sestavení dílců dříve 
demontovaných z důvodů dopravy, a dále usazení, vyvážení, upevnění montáž a 
zapojení demontovaných přístrojů a víka, kontrolu spojů a jejich dotažení

3.1 Rozvaděč +R_SPD kpt 1 xxx xxx xxx

Rozvaděč tvořen oceloplechovou skříní o rozměrech 800x600x210, IP54/20, s 
kapsou na dokumentaci. Rozvaděč bude umístěn na stěně. Ventilace rozvaděče 
bude navržena v závislosti na ztrátovým výkonu rozvaděče. Rozvaděč bude 
vyzbrojen  jisticími obvody stringů FV panelů, přepěťovou ochranou typ 1+2 a 
kabely s konektry pro připojení přívodních a vývodních vodičů.  Průchodky budou 
umístěné shora a zdola. Rozvaděč bude vybaven dle potřeby viz obvodové 
schéma.
- oceloplechová skříň, nástěnná, s montážní deskou, uzamykatelná, jednokřídlé 
dveře, rozměry 800x600x210m (V x Š x H), s příslušenstvím ks 1 xxx

- odpínač pojistek 10x38, 2p, pro FV aplikace, včetně pojistkoé vložky gPV 16A ks 6 xxx

- přepěťová ochrana T1+T2, varistorová v zapoejní Y, 12,5kA, nejvyšší napětí 
1000VDC

ks 4 xxx

- PE lšta ks 1 xxx

- příslušenství pro montáž zařízení - DIN lištiy, vkládací žlaby, spojovací materiál; 
včetně dentifikačních štítků, propojovacích vodičů, konektory FV panelů, vývodek 
apod.

kpt 1 xxx

3.2 Rozvaděč +R_FVE kpt 1 xxx xxx xxx

1/4



Výkaz výměr

Pořadové číslo Popis položky Název Měrná Množství Jednotková cena Jednotková cena Celková cena Celková cena Celková cena
jednotka dodávky montáže dodávky montáže

Rozvaděč tvořen oceloplechovou skříní o rozměrech 800x600x210, IP54/20, s 
kapsou na dokumentaci. Rozvaděč bude umístěn na stěně. Ventilace rozvaděče 
bude navržena v závislosti na ztrátovým výkonu rozvaděče. Rozvaděč bude 
vyzbrojen  jisticími střídače, přívodu a napájených zařízení, přepěťovou ochranou 
typ 1+2.  Dále bude obsahovat stykač pro odpojení výrobny, rozbočovací 
svorkovnice, ověřený elektroměr do 100A. Všechny kabely budou zakončeny na 
svorkách. Průchodky budou umístěné shora. Rozvaděč bude vybaven dle potřeby 
viz obvodové schéma.

- oceloplechová skříň, nástěnná, s montážní deskou, uzamykatelná,jednokřídlé 
dveře, rozměry 800x600x210m (V x Š x H), s příslušenstvím ks 1 xxx

- jistič C63/3, 10kA ks 1 xxx

- jistič C80/3, 10kA ks 1 xxx

- jistič C2/1, 10kA ks 1 xxx

- vypínací cívka 230VAC pro jistič ks 1 xxx

- napěťová a frekvenční ochrana (3 stupně přepětí, 2 stupně podpětí, 1 stupeň 
nadfrekvence, 1 stupeň podfrekvence), výstup relé, konfigurace přes PC ks 1 xxx

- pojistkový odpínač pro pojistky 10x38, 3p, včetně pojistky gG 2A ks 1 xxx

- stykač 80A / 37kW / 400V, 3p, 230VAC ks 1 xxx

- svorkovnicový blok 125A L1/L2/L3/N ks 1 xxx

- PE lišta ks 1 xxx

- přepěťová ochrana 4+0, 230/400VAC, T1+T2, 25kA ks 1 xxx

- elektroměr přímý, 230/400V, do 100A, úředně ověřený ks 1 xxx

- svorkovnice řadová, pro vodiče do 35mm ks 11 xxx

- příslušenství pro montáž zařízení - DIN lištiy, vkládací žlaby, spojovací materiál; 
včetně dentifikačních štítků, propojovacích vodičů, vývodek apod. kpt 1 xxx

3.3 Doplnění a úprava rozvaděče +RH1 kpt 1 xxx xxx xxx

- jistič C80/3, 10kA ks 1 xxx

- svorkovnice řadová, pro vodiče do 35mm ks 5 xxx

- příslušenství pro montáž zařízení - DIN lišty, vkládací žlaby, spojovací materiál; 
včetně dentifikačních štítků, propojovacích vodičů, vývodek apod. kpt 1 xxx

Měřící transformátor proudu 125/5A, 10VA, 0,5S, s úředním ověřením ks 3 xxx

3 ROZVADĚČE A SKŘÍNKY CELKEM 103 483,00 Kč

4 KABELY

V položkách jsou započteny i náklady na naznačení trasy vedení, přípravu svitků a 
bubnů, položení přip. protahování vodičů, šňůr a kabelů, vyrovnání a vytvarování 
ohybů, zajištění konců proti poškození izolace, označení štítky a vyzkoušení 
izolačního stavu, spolu s pomocnými montážními pracemi a materiálem, 
ukončením kabelů na svorkovnici zařízení a v rozvaděči

4.1 LAPP ÖLFLEX® SOLAR XLS-R 1 x 6 mm², černý plášť Kabel m 230 xxx xxx xxx xxx xxx

4.2 CYKY-J 5x25 Kabel m 75 xxx xxx xxx xxx xxx

4.3 PRAFlaDur+ 2x1,5 RE P60-R B2ca s1d1a1 Kabel m 75 xxx xxx xxx xxx xxx

4.4 CYY 1x25 GNYE Kabel m 225 xxx xxx xxx xxx xxx

4.5
Konektor MC4, vidlice + zásuvka, přímý, na kabel 2,5÷6mm, krimpovací, 
1000V/16A. IP65, včetně lisování na kabel Kabel ks 40 xxx xxx xxx xxx xxx

4.6 Ukončení kabelu na svorkovnici zařízení a v rozvaděči Kabel ks 40 xxx xxx xxx xxx xxx

4 KABELY CELKEM 77 325,00 Kč

5 MONTÁŽNÍ MATERIÁL

V položkách jsou započteny i náklady na naznačení trasy vedení, přípravu svitků a 
bubnů, označení štítky, spolu s pomocnými montážními pracemi a materiálem

5.1
Kabelový žlab plný, pozinkovaný s víkem 150x60 mm, včetně nosných konstrukcí a 
spojovacích dílů, dělící přepážka Kabelový žlab m 22 xxx xxx xxx xxx xxx

2/4



Výkaz výměr

Pořadové číslo Popis položky Název Měrná Množství Jednotková cena Jednotková cena Celková cena Celková cena Celková cena
jednotka dodávky montáže dodávky montáže

5.2
Kabelový žlab drátěný, pozinkovaný 200x100 mm, včetně nosných konstrukcí a 
spojovacích dílů, dělící přepážka Kabelový žlab m 2 xxx xxx xxx xxx xxx

5.3

Kabelový žlab plný, pozinkovaný 50x60 mm, opatřený embosy pro zvýšení 
pevnosti a tuhosti, certifikovaný pro systémy se zachováním funkčnosti při požáru, 
včetně normovaných nosných konstrukcí a spojovacích dílů

Kabelový žlab m 15 xxx xxx xxx xxx xxx

5.4

Samostatné kabelové příchytky pro montáž kabelů kabelů a kabelových tras se 
zachování funkčnosti při požáru, pro jeden kabel do průměru 10mm, včetně 
ocelové kotvy M6

Příchytka ks 210 xxx xxx xxx xxx xxx

5.5
Prostupy betonovými a zděnými konstrukcemi, včetně jejich zapravení do 
původního stavu po protažení kabelových tras, do  rozměru 150x100mm Prostup kpt 6 xxx xxx xxx xxx xxx

5.6

Montážní příslušenství a spojovací materiál - hmoždinky, šrouby, podložky, matice, 
ocelové kotvy apod.(Pro montáž položek rozpočtu v bodech 3 (montáž nástěnných 
skříní), 5 (montáž nosných konstrukcí kabelových tras ke konstrukci stavby), 6 
(instalace FVE střídačů na stěny/konstrukce)

Spojovací mateirál kpt 1 xxx xxx xxx xxx

5.7

Ostatní stavební práce - zapravení otvorů a povrchů po montáži skříní (dle položky 
3), montáži nosných prvků kabelových konstrukcí (dle položky 5) a střídačů (dle 
položky 6); realizace otvorů do stropu v místě protahování kabelových tras s jejich 
zapravním do původního stavu; výmalba dotčených ploch, apod.

Stavební práce kpt 1 xxx xxx xxx xxx xxx

5.8

Rekonstrukce demontovaných protipožárních ucpávek, případě realizace nových 
protipožárních ucpávek po protažení kabelových tras dle bodů 4 a 5 v závislosti na 
prostupech přes požární úseky dle platného projektu PBŘ. Příklad použitých 
materiálů pro protipožární ucpávky:
-Silikonový tmel s požární odolností
-Pružné protipožární pěnamy
-Protipožární malta
-Deskama z minerálního materiálu (minerální vlna)
-Kombinacemi výše uvedených

kpt 1 xxx xxx xxx xxx xxx

5 MONTÁŽNÍ MATERIÁL CELKEM 80 920,00 Kč

6 ZAŘÍZENÍ

6.1 FV Střídač měnič ks 1 xxx xxx xxx xxx xxx

- jmenovitý výkon 36 000W / 40 000VA
- maximální vstupní napětí 1100VDC
- 22A / MPPT

- 4x MPPT

- počet vstupů 8
- max. účinnost 98,8%
- evorpská účinnost 98,6%
- max DC příkon 40800W
- výstup 230/400VAC, 3 + N + PE
- max. výstupní proud 57,8A
- integrovaná SPD T2
- RS485, USB. Bluetooth

- včetně integrovaných vitřních funkcí dle požadavku distributora elektrické 
energie:

•Zpožděné zapnutí elektrárny po obnovení napětí v DS
•řízení jalového výkonu Q(U)
•přizpůsobení činného výkonu P(U)
•dynamická podpora sítě LVRTa
•snížení činného výkonu při nadfrekvenci  P(f)
- rozměry 930 x 550 x 260mm
- hmotnost 55kg

6.2 Ocelová konstrukce pro montáž střídače a skříně R-SPD ocelová konstrukce ks 1 xxx xxx xxx xxx xxx

- z ocelových uzavřených profilů, svařovaná
- včetně antikorozní ochrany
- včetně závaží

6.3 STOP tlačítko, s krytem proti nechtnému stisknutí, krytí IP67, kompletní ks 1 xxx xxx xxx xxx xxx

3/4



Výkaz výměr

Pořadové číslo Popis položky Název Měrná Množství Jednotková cena Jednotková cena Celková cena Celková cena Celková cena
jednotka dodávky montáže dodávky montáže

6 ZAŘÍZENÍ CELKEM 86 420,00 Kč

7 OSTATNÍ

7.1 Informační systém - štítky Ostatní kpt 1 xxx xxx xxx

7.2

Oživení a zprovoznění systému, zaregulování systému, požadované funkční 
zkoušky, nastavení parametrů regulovaných okruhů po vyhodnocení zkušebního 
provozu

Ostatní hod 16 xxx xxx xxx

7.3 Parametrizace zařízení, požadované funkční zkoušky Ostatní hod 8 xxx xxx xxx

7.4
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Ostatní hod 4 xxx xxx xxx

7.5 Inženýrská činnost Ostatní hod 16 xxx xxx xxx

7.6 Zaškolení obsluhy, včetně předání katalogových listů a montážních návodů Ostatní hod 4 xxx xxx xxx

7.7 Dílenská dokumentace Ostatní kpt 1 xxx xxx xxx

7.8 Dodavatelská dokumentace Ostatní kpt 1 xxx xxx xxx

7.9 Dokumentace skutečného provedení stavby Ostatní kpt 1 xxx xxx xxx

7 OSTATNÍ CELKEM 62 900,00 Kč

917 648,00 Kč

...takto označené pole vyplní účastník

CENA CELKEM

4/4





























Harmonogram FVE

Předpokládaný termín
Náhradní termín

Pozn: Platný harmonogram v příapadě stavební připravenosti objednatele.

Připojení FVE do distribuční sítě

Elektroinstalace

Instalace konstrukce a FV panelů

Převzetí staveniště a prohládka objektu

Podpis smlovy o dílo

Týden

9 10 11 121 2 3 4 5 6 7 8



 

7/7    
 

Kapitola 6. Čestné prohlášení o poddodavatelích 
 
účastník, který podává tuto nabídku, prohlašuje, že4: 

 

 Při plnění veřejné zakázky s názvem „Instalace FVE na výpravní budově v ŽST Děčín 
východ“ nepoužije žádné poddodavatele5.  

X  Při plnění veřejné zakázky s názvem „Instalace FVE na výpravní budově v ŽST Děčín 
východ“ použije tyto poddodavatele: 

 

 

Obchodní firma/název/ 
jméno a příjmení, sídlo 

poddodavatele, IČO 

Části plnění uvažovaného zadat poddodavateli – 
uvedení konkrétních položek rozpočtu 

 
Elektroline a.s. 

K Ládví 1805/20, Kobylisy, 
184 00 Praha 8 

45312338 

elektroinstalace 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

 

 

V Praze dne 22. 9. 2021 

 

Ing. Pavel Čapek  

Jednatel společnosti 

 

                                                
4 Účastník zaškrtne příslušné políčko, a doplní případné poddodavatele a části zakázky, které mají tito poddodavatelé plnit 
5 Za poddodavatele povinně uváděné v seznamu poddodavatelů zadavatel nepovažuje osoby tvořící s dodavatelem 
koncern. 



Seznam realizačního týmu 
 

 

 

Obchodní firma/jméno   Silektro s.r.o.  

Sídlo/místo podnikání   Perunova 804/17, 130 00 Praha 3 - Vinohrady  

IČ     48116742  

Právní forma    Společnost s ručením omezeným  

 

 

 

 

Identifikační údaje pracovníka  

Jméno, příjmení, titul:   xxx  

Datum narození:   xxx  

Kontaktní pracovní adresa (včetně pracovní tel/e-mail): Perunova 804/17, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 

xxx  

 

Identifikační údaje pracovníka  

Jméno, příjmení, titul:   xxx  

Datum narození:   xxx 

Kontaktní pracovní adresa (včetně pracovní tel/e-mail): Perunova 804/17, 130 00 Praha 3 - Vinohrady  

xxx 

 

Identifikační údaje pracovníka  

Jméno, příjmení, titul:   xxx  

Datum narození:   xxx 

Kontaktní pracovní adresa (včetně pracovní tel/e-mail): Perunova 804/17, 130 00 Praha 3 - Vinohrady  

xxx 

 

Identifikační údaje pracovníka  

Jméno, příjmení, titul:   xxx  

Datum narození:   xxx 

Kontaktní pracovní adresa (včetně pracovní tel/e-mail): K Ládví 1805/20, Kobylisy, 184 00 Praha 8, 

xxx 



 

Identifikační údaje pracovníka  

Jméno, příjmení, titul:   xxx  

Datum narození:   xxx  

Kontaktní pracovní adresa (včetně pracovní tel/e-mail): K Ládví 1805/20, Kobylisy, 184 00 Praha 8 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2008423

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5bd70e87-f1f7-48a8-a824-bce2db4cf3fa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2021 13:43:03


	Harmonogram

		2021-10-07T11:43:27+0000




